Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosova - Republic af Kosove Opstineg Orahovae - Municipality of Rahover

Drejtoria Komunale e Arsimit
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Mulkeu bazuar né nenin 78 paragrafi Z, nenin B0, nenin 81 dhe 82, te Ligjit, Nr. 08/1-197, pér
Zyrtavil Publik, paragrafi 51 nenit 8 té Rregullorés (QRK] NR. 19/2024 pir procedurat e
pérzejedhjes dhe emérimit té drejtoréve  zevendesdrojioréve, mesimdhéngsve,
hashkepunistoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekrelaréve ne institucionet
publike edukativo-arsimore dhe altésuese (JEAA) (& arsimit parauniversitar, Udhézimit
administrativ te MASHT-it Nir05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Prafesional 1é Arsimit
te Pergjithshém Drejtoria Komunale ¢ Arsimil né Rahovec Shpall:

Listén e kandidates sé pranuar sipas konkursit 04./1242,

Per plotésimin e njé (1] pozite té livé t& punts me kuadir prolesional té arsimit, per vitin
shikollor 2025/2026:

Shkolla: ShFMIT “Déshmorel ¢ Zatrigit” ne Zatrig

Titulli: Mésimdhénés /e pér Program Fillor

I. Titore Sharku

Kishilla Juridike: Palét ¢ pakénaqura kang (€ drejie ankese ng alal prej 8 ditésh nga shipallja o
k&sa] liste, pramé komisionit pér shqyvrtimin ¢ ankesave né Drejtoring Komunale £8 Arsimit.
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